Itapoá aprovou e ele sanciona a seguinte 

LEI 

Art. 1º. Fica alterado o art. 3º da Lei Municipal nº 331/2011, que passa a vigorar com a 

seguinte redação: 

Art. 3º Para execução do objeto deste Convênio, o Município repassará à 

Associação R$ 50.400,00 (cinqüenta mil e quatrocentos reais) anual, divididos em 

12 (doze) parcelas no valor de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais) cada 

uma. 

Art. 2º. Fica alterado o art. 4º da Lei Municipal nº 331/2001, que passa a vigorar com a 

seguinte redação: 

Art. 4º As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão à conta de dotação 

do orçamento vigente, suplementadas se necessário, nas seguintes rubricas: